1

UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG

Số: 19/KH-ĐHHD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 22  tháng 4 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức đánh giá khóa luận, đồ án tốt nghiệp trình độ đại học, cao đẳng chính quy

 các ngành: Kế toán, Tài chính - Ngân hàng, Quản trị kinh doanh, Quản trị văn phòng,

Kỹ thuật điện - điện tử, Công nghệ thông tin, Chăn nuôi, năm 2020 (đợt 1)

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-ĐHHD ngày 25/3/2020 của Hiệu trƣởng Trƣờng

Đại học Hải Dƣơng về việc Thành lập Hội đồng đánh giá khóa luận, đồ án tốt nghiệp

trình độ đại học, cao đẳng chính quy các ngành: Kế toán, Tài chính - Ngân hàng, Quản trị

kinh doanh, Quản trị văn phòng, Kỹ thuật điện - điện tử, Công nghệ thông tin, Chăn nuôi,

năm 2020 (đợt 1);

Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2019 - 2020, Nhà trƣờng thông báo Kế

hoạch đánh giá khóa luận, đồ án tốt nghiệp năm 2020 (đợt 1) đối với sinh viên đại học,

cao đẳng chính quy các ngành Kế toán, Tài chính - Ngân hàng, Quản trị kinh doanh,

Quản trị văn phòng, Kỹ thuật điện - điện tử, Công nghệ thông tin, Chăn nuôi, năm 2020

(đợt 1), cụ thể nhƣ sau:

 1. Thời gian và địa điểm bảo vệ

 1.1. Ngành Kế toán, Tài chính - Ngân hàng

 - Thời gian: Thứ 3 ngày 28/4/2020  (Buổi sáng: từ 7h00’ đến 11h30’; Buổi chiều:

từ 13h00’ đến 17h00’).

 - Địa điểm: Phòng A2.201 - Hội đồng 1.

            Phòng A2.301 - Hội đồng 2.

                               Phòng A2.302 - Hội đồng 3.

            Phòng A1.401 - Hội đồng 4.

1.2. Ngành Quản trị kinh doanh, Quản trị văn phòng

 - Thời gian: Thứ 3 ngày 28/4/2020 (Buổi sáng: từ 7h00’ đến 11h30’; Buổi chiều:

từ 13h00’ đến 17h00’).

 - Địa điểm: Phòng A1.402 - Hội đồng 1.

1.3. Ngành Kỹ thuật điện - điện tử, Công nghệ thông tin, Chăn nuôi

- Thời gian: Thứ 4 ngày 29/4/2020 (Buổi sáng: từ 7h00’ đến 11h30’; Buổi chiều:

từ 13h00’ đến 17h0’).

 - Địa điểm: Phòng A2.201 - Hội đồng 1.

            Phòng A2.301 - Hội đồng 2.

                               Phòng A2.302 - Hội đồng 3.

            Phòng A1.401 - Hội đồng 4.

            Phòng A1.402 - Hội đồng 5.

2

 Danh sách Hội đồng và sinh viên bảo vệ khóa luận, đồ án tốt nghiệp trình độ đại

học, cao đẳng các ngành: Kế toán, Tài chính - Ngân hàng, Quản trị kinh doanh, Quản trị

văn phòng, Kỹ thuật điện - Điện tử, Công nghệ thông tin, Chăn nuôi, thực hiện theo Quyết

định số 154/QĐ-ĐHHD, ngày 25/3/2020 của Hiệu trƣởng Trƣờng Đại học Hải Dƣơng.

2. Phân công trách nhiệm và quy trình bảo vệ khóa luận tốt nghiệp

 Phân công trách nhiệm tổ chức thực hiện và quy trình đánh giá đồ án, khóa luận tốt

nghiệp thực hiện theo quy định tại Kế hoạch số 37/KH-ĐHHD ngày 10/7/2019 của Hiệu

trƣởng Trƣờng Đại học Hải Dƣơng về việc tổ chức đánh giá khóa luận tốt nghiệp năm

2019 (đợt 1).

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vƣớng mắc hoặc phát sinh vấn đề

mới, đề nghị các Trƣởng đơn vị phản ánh về phòng Đào tạo Đại học và sau Đại học để

báo cáo Hiệu trƣởng kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Phòng ĐBCL-TT (01 bản);
- Phòng CTSV (01 bản);
- Phòng ĐTĐH&SĐH (03 bản);
- Phòng Quản trị;
- Phòng Hành chính;
- Các khoa CM;
- Lƣu: VT, ĐT ĐH&SĐH.

HIỆU TRƯỞNG

<Đã ký>

TS. Vũ Đức Lễ